
Propozice okresní soutěže v házené žákyň a žáků  

    pro školní rok 2021 – 2022 

 

 

_____________________________________________ 

 
Místo konání:  Základní škola Netvořice 

Pořadatel:   Základní škola Netvořice, okres Benešov 

Vedoucí turnaje:  Mgr. Ludmila Vodehnalová 

     

Datum konání:  25. 5. 2022 (středa) od 8,30 hodin  - žáci 

    26. 5. 2022  (čtvrtek) od 8,30 hodin - žákyně  
Kategorie:              Žáci – věkově smíšené družstvo ( 6. – 9. ročník) 

    Žákyně – věkově smíšené družstvo (6. – 9. ročník) 

    Každá zúčastněná škola může postavit pouze jedno 

    družstvo žákyň a jedno družstvo žáků! 
    Zápasy: všechny zápasy budou odehrány na umělém  

    venkovním hřišti u Základní školy v Netvořicích  

    

Přihlášky:   do středy 18. 5. 2022 na ZŠ Netvořice !!! 
    tel: 317 789 210 e-mail: zsnetvorice@zsnetvorice.cz 

    tel: 604 137 603                      vodehnalova@centrum.cz 

 

Startovné:   250,- Kč /1družstvo 

  

Upozornění:              Pedagogický doprovod zodpovídá za bezpečnost svých  

    závodníků po dobu konání soutěže (úrazy, chování,  

    vystupování na veřejnosti, ničení majetku, atd. a řídí  

    se pokyny pořadatelů) 

 

Vedoucí družstev předloží na požádání soupisky potvrzené ředitelstvím školy. 

 

Technická ustanovení: Hraje se podle pravidel házené o 7 hráčích (dvanáctičlenné družstvo), 

jednotné dresy. 

Systém a hrací doba bude uzpůsobena počtu přihlášených družstev. 

Určení pořadí: Celkový bodový zisk. Při hře ve skupinách hrají spolu družstva na stejném 

místě o konečné pořadí. Při rovnosti bodů u dvou družstev rozhoduje vzájemné utkání. Při 

remize rozhoduje lepší poměr branek. 

Při rovnosti tří a více družstev rozhoduje postupně: 

- poměr branek 

- rozdíl branek 

- větší počet vstřelených branek 

 

 

V Netvořicích dne 20. 4. 2022  Na Vaši účast se těší Ludmila Vodehnalová 

                   

mailto:vodehnalova@centrum.cz

